

Grudziądz, dnia 16.02.2024 r.

WIR.271.50.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO w Grudziądzu”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytania, Zamawiający informuje:

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres postępowania wchodzi zaprojektowanie i wybudowanie drogi pożarowej oraz zaprojektowania i uzyskanie pozwolenia na budowę, ale bez budowy parkingu na działce nr 20/9 i 20/10 obręb 106 zgodnie z załącznikiem nr 5

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakres postępowania wchodzi zaprojektowanie i wybudowanie drogi pożarowej oraz zaprojektowanie i uzyskanie pozwolenia na budowę, ale bez budowy parkingu na działce nr 20/9 i 20/10 obręb 106 zgodnie z załącznikiem nr 5.

Pytanie:

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada aktualną zgodę na wycinkę drzew na terenie inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzewa przeznaczone do wycinki zostały usunięte, nie jest konieczna aktualizacja zgody.

Pytanie:

Prosimy o podanie grubości membrany PCV –pokrycia dachu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że grubość membrany PCV pokrycia dachu winna wynosić 2 mm.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest także do przeprowadzenia remontu nawierzchni parkingu na działce 20/8 i7/20 obręb 106 o powierzchni 1500 m², polegający na frezowaniu istniejącej nawierzchni i ułożeniu nowej z betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany jest także do przeprowadzenia remontu nawierzchni parkingu na działce 20/8 i7/20 obręb 106 o powierzchni 1500 m², polegający na frezowaniu istniejącej nawierzchni i ułożeniu nowej z betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm.

Pytanie:

Czy w zakres postępowania wchodzi wykonanie trawnika przy projektowanej drodze przeciwpożarowej z załącznika nr 5.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU należy uwzględnić wykonanie terenów zielonych.

Pytanie:

Na jaki kolor należy pomalować ściany w pomieszczeniach technicznych i w komunikacji?

Odpowiedź:

Ściany w pomieszczeniach technicznych i w komunikacji należy pomalować na kolor biały.

Pytanie:

Jaki kolor i rozmiar płytek należy położyć na ścianach w pomieszczeniach innych niż udostępnione rysunki „Kłady ścian”?

Odpowiedź:

Należy tam zastosować: typ, kolory i rozmiary jak na kładach.

Pytanie:

Prosimy o podanie parametrów roślin, które należy posadzić.

Odpowiedź:

Należy sadzić rośliny w typowych rozmiarach ofertowych przez hurtownie zieleni. Dla drzew przyjąć obwód pnia 22 cm.

Pytanie:

Czy w wycenie należy ująć system nawadniania roślin?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w wycenie należy ująć system nawadniania roślin.

Pytanie:

Czy pielęgnacja roślin wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pielęgnacja roślin wchodzi w zakres wyceny oferty i obowiązuje przez cały okres gwarancji.

Pytanie:

Prosimy o informację czy należy wycenić wykonanie trawnika z rolki czy z siewu? dziękuję

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że trawnik należy wykonać z siewu.

Pytanie:

Prosimy o podanie grubości membrany PCV- pokrycia dachu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że grubość membrany PCV pokrycia dachu winna wynosić 2 mm.

Pytanie:

Prosimy o podanie jakiego typu sieci elektryczne są do przełożenia przy budowie drogi pożarowej zgodnie z załącznikiem nr 5. Czy to sieci wysokiego napięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do przełożenia przy budowie drogi pożarowej są sieci średniego i niskiego napięcia.

/-/ Prezydent Grudziądz